（様式１）

公益社団法人七尾市体育協会　　御中

入　会　申　込　書

　この度、公益社団法人七尾市体育協会の正会員として入会を申し込みいたします。

平成　　　年　　　月　　　日

入会申込者　　住　　　所

　　　　　　　氏　　　名

　　　　　　　連　絡　先

（様式１－１　理事）

公益社団法人　七尾市体育協会　御中

就　任　承　諾　書

　私は、今般、理事に選任されたので、その就任を承諾します。

平成　　年　　月　　日

住　　所

（ふりがな）
氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

生年月日

（様式１－１　理事）

[image: ]

（様式１－２　監事）

役　員　就　任　承　諾　書

公益社団法人七尾市体育協会　　御中

公益社団法人七尾市体育協会の　監事　に就任することを承諾します。

平成　　　年　　　月　　　日

（ふりがな）
氏　　名							㊞

生年月日

住　　所

電話番号

FAX番号

（様式１－３　顧問）

役　員　就　任　承　諾　書

公益社団法人七尾市体育協会　　御中

公益社団法人七尾市体育協会の　顧問　に就任することを承諾します。

平成　　　年　　　月　　　日

（ふりがな）
氏　　名							㊞

生年月日

住　　所

電話番号

FAX番号

（様式１－４　相談役）

役　員　就　任　承　諾　書

公益社団法人七尾市体育協会　　御中

公益社団法人七尾市体育協会の　相談役　に就任することを承諾します。

平成　　　年　　　月　　　日

（ふりがな）
氏　　名							㊞

生年月日

住　　所

電話番号

FAX番号

（様式１－５　団体加盟）

平成　　　年　　　月　　　日

公益社団法人七尾市体育協会　御中

					（住　　所）
					（団体名）
					（代表者名）				　㊞

公益社団法人七尾市体育協会加盟申請について

　標記の件について、下記の書類を添えて申請いたします。

記

1． 規約

2． 会員名簿・役員名簿

3． 事業計画書

4． 年度予算書

（様式２）
[image: C:\DATA\体協\会員・名簿\賛助会員\賛助会員＿入会申込書.JPG]

（様式３）

公益社団法人七尾市体育協会　　御中

退　　　会　　　届

　この度、平成　　　年　　　月　　　日をもって、公益社団法人七尾市体育協会を

退会いたします。

平成　　　年　　　月　　　日

住　　　所

氏　　　名						印

（様式３－１　理事）

公益社団法人七尾市体育協会　御中

辞　任　届

　私は、平成　　　年　　　月　　　日をもって、理事を辞任いたします。

平成　　　年　　　月　　　日

			住所

			氏名

　　　印

（様式３－２　監事）

公益社団法人七尾市体育協会　御中

辞　任　届

　私は、平成　　　年　　　月　　　日をもって、監事を辞任いたします。

平成　　　年　　　月　　　日

			住所

			氏名　　　　　　　　　　　			印

（様式３－３　顧問）

公益社団法人七尾市体育協会　御中

辞　任　届

　私は、平成　　　年　　　月　　　日をもって、顧問を辞任いたします。

平成　　　年　　　月　　　日

			住所

			氏名　　　　　　　　　　　			印

（様式３－４　相談役）

公益社団法人七尾市体育協会　御中

辞　任　届

　私は、平成　　　年　　　月　　　日をもって、相談役を辞任いたします。

平成　　　年　　　月　　　日

			住所

			氏名　　　　　　　　　　　			印

（様式３－５　団体）

公益社団法人七尾市体育協会　御中

退　　　会　　　届

　この度、平成　　　年　　　月　　　日をもって、公益社団法人七尾市体育協会を

退会いたします。

平成　　　年　　　月　　　日

			団体名

			住　　所

			氏　　名　　　　　　　　　　　			印

（様式４　賛助会員）

公益社団法人七尾市体育協会　御中

退　　　会　　　届

　この度、平成　　　年　　　月　　　日をもって、公益社団法人七尾市体育協会を

退会いたします。

平成　　　年　　　月　　　日

			団体名

			住　所

			氏　名　　　　　　　　　　　			印

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
明治

大正

昭和

年 月

　　㊞

履　　歴　　書

学　　　歴　　・　　職　歴　等

本 籍

ふりがな

現 住 所

氏 名

男

・

女

以上のとおり相違ありません。

　　　　　年　　　月　　　日生

生年月日

平成　　　年　　　月　　　日

氏名

image2.jpeg
LN LI EE 2
ﬁuﬂﬁll '“)& lll‘

TH_ & A &

REHL Hltks - A% Btk - BA =%
Bk - {EA
&
E3 B BHEES
= =
A&EAH (BIH) BWhF - BAEE

(OHED TR

TREBINEY CEVET. ERENEBERERTECT.) R AX 0767-54-003
FERFT RS
O & EEEACRHETHE O & EEEACRHETHE
CIEEES : 00790-5-11002 & & B R #
DEES : (%) 376183

X EEMN20, 00O0MLULDAE, EEFERE—HIITRH S,